MUNICÍPIO DE IOMERÊ

PROCESSO LICITATÓRIO: 0003/2022

TOMADA DE PREÇOS: 0001/2022

OBJETO: TELHADO CASA DO IDOSO

ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE ANALISE DE PROPOSTA

Aos quatro dias do mês de outubro, reuniu-se a comissão permanente de licitações,

nomeados pela portaria nº 4022 de 02 de agosto de 2022, para abertura dos envelopes de

propostas das empresas habilitadas no certame licitatório supracitado, CONSTRUTORA

FENIX ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA e CRC ENGENHARIA E

CONSTRUÇÃO LTDA No ato verificou-se que não houve interposição de recurso, desta

feita procedeu-se com a abertura dos envelopes de proposta, primeiramente a comissão

analizou o envelope da empresa CONSTRUTORA FENIX ENGENHARIA E

CONSTRUÇÕES LTDA, a qual apresentou toda a documentação requerida e ofertou

proposta no valor de R$ 83.920,07 (oitenta e três mil novecentos e vinte reais e sete

centávos), posteriormente analizou-se o envelope da empresa CRC ENGENHARIA E

CONSTRUÇÃO LTDA, a qual também apresentou a documentação requerida e ofertou

proposta no valor de 78.084,67 (setenta e oito mil e oitenta e quatro reais e sessenta e

sete centávos), desta forma verificou-se que a empresa CRC ENGENHARIA E

CONTRUÇÃO LTDA apresentou melhor proposta, restando portanto vencedora do

certame licitatório. Nada mais havendo à tratar, encerra-se esta ata que é assinada pelos

presentes, após, a mesma será encaminhada para o setor jurídico para elaboração de

parecer e à senhora Prefeita para homologação.

Iomerê, 04 de outubro de 2022.

Lucas Falchetti Joselito Luiz Munaro

Marines Maksimavic